EDITAL Nº 114 / 2021

ASSUNTO: XII Feira da Caça de Mértola

Rosinda Maria Freire Pimenta, Vereadora da Câmara

Municipal de Mértola:

Em Regime de Permanência, no uso da competência que me é atribuída pelo Despacho de

Delegação e Subdelegação de Competências n.º 194/2017, de 23 de outubro, torno

publico que:

 Data de Realização da Feira: 22, 23 e 24 de outubro de 2021

 Localização: Mértola, no Pavilhão Multiusos Expo Mértola

 Horário da Feira: dia 22 das 15:00h às 23:00H; dia 23 das 11:00h às

23:00h; dia 24 das 11:00h às 19:00h

 Data de candidatura: 04 de outubro a 15 de outubro

 Tipologia dos stands e valor correspondente: Módulo de 9m2 (3mx3m

com 3 m de altura), perfil de alumínio e paredes em placa lacada a faia e,

pavimento forrado a alcatifa ou linóleo, com valor por módulo de 90,00€.

Mais informações podem ser prestadas na Divisão de Cultura e Património,

Desporto e Juventude da Câmara Municipal de Mértola, Rua Prof. Batista da

Graça, nº 1, 7750-329 Mértola ou em www.cm-mertola.pt  -------------------------

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo. ---------------------------------------------------------

06 de setembro de 2021

A Vereadora

Rosinda Pimenta

http://www.cm-mertola.pt/

2

		2021-09-09T13:16:02+0100
	ROSINDA MARIA FREIRE PIMENTA